32
3 Elektrische kettingtakels   REMA SR 400 V elektrische kettingtakels
3
SR 400 V elektrische kettingtakels direkt gestuurd
REMA SR is technisch een zeer vooruitstrevend en modern elektrisch kettingtakel met als belangrijkste
voordelen de zeer hoge inschakelduur en modulaire opbouw.
Kenmerken
	- 400 V, 3 Ph, 50 Hz - directe besturing, IP 55, isolatieklasse E.

ketting-
magazijn
hijshoogte
(m)
(A) Groter
ketting-
magazijn
hijshoogte
(m)
Type
loopkat
Gewicht
(kg)
Artikel-
nummer
SR030/62-125KG-DIREKT 125 8 1 5.2 x 15 4m 60/360 0.55 8 30 500 20 0850000
SR031/53-125KG-DIREKT 125 8/2 1 5.2 x 15 4m 60/40/360 0,32/0,08 8 30 500 20 0850001
SR031/51-250KG-DIREKT 250 8/2 1 5.2 x 15 3m 50/25/300 0.32/0.08 8 30 500 20 0850003
SR030/64-250KG-DIREKT 250 8 1 5.2 x 15 3m 50/300 0.55 8 30 500 20 0850006
SR031/51-500KG-DIREKT 500 4/1 2 5.2 x 15 3m 50/25/300 0.32/0.08 4 15 500 23 0850009
SR030/52-500KG-DIREKT 500 8 1 5.2 x 15 1Bm 40/240 0.7 8 25 2000 20 0860013
SR071/54-500KG-DIREKT 500 8/2 1 7.2 x 21 2m 60/25/240 0.9/0.2 5 17 2000 45 0860016
SR030/52-1000KG-DIREKT 1000 4 2 5.2 x 15 1Bm 40/240 0.7 4 12 2000 24 0860015
SR071/55-1000KG-DIREKT 1000 6/1.5 1 7.2 x 21 2m 60/25/240 1.1/0.2 5 17 2000 45 0860029
SR070/55-1000KG-DIREKT 1000 6 1 7.2 x 21 2m 60/240 1.7 5 17 2000 40 0850033
SR071/55-2000KG-DIREKT 2000 3/0.75 2 7.2 x 21 2m 60/25/240 1.1/0.2 4 8 2000 52 0860031
SR070/53-2000KG-DIREKT 2000 5 2 7.2 x 21 1Am 60/240 1.7 4 8 2000 52 0860035
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 19-20